
Башҡортостан Республикаһы 
Стәрлетамаҡ ҡалаһы ҡала округы 

«СПОРТ КӨРӘШ БУЙЫНСА 
СПОРТ МӘКТӘБЕ» өҫтәмә белем 

биреү Муниципаль автоном 
учреждениеһы 

453103 Стәрлетамаҡ ҡалаһы, 
Ленин проспекты, д.2Б 

тел.: (3473) 43-94-71 
ИНН 0268090456

Муниципальное автономное 
учреждение

дополнительного образования 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ» 
городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 
453103 г.Стерлитамак, пр.Ленина, д.2Б 

тел.: (3473) 43-94-71 
ИНН 0268090456

БОИОРОҠ

«16» мая 2024 й.

№ 14 ПРИКАЗ

«16» мая 2024 г.

О закупке у единственного поставщика
й

■ ё

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 11 
декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ и услуг отдельными видами 
юридических лиц» и соблюдения годового стоимостного объема договоров, 
заключенных Заказчиком с субъектами МСП (самозанятыми) согласно п.2 Ч.25.1.2. 
настоящего Положения о закупке, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести закупку у единственного поставщика по предоставлению 
медицинской услуги по проведению медицинского осмотра на возмездной 
основе.
2. Комиссии по закупкам в срок до 20.05.2024 года произвести изучения рынка 
(коммерческих предложений) и подготовить обоснование начальной 
максимальной цены по вышеуказанной услуги.
3. Внести и утвердить изменения в Перечень товаров, работ и услуг, закупки 
которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимателъства, в 
соответствии с приложение 1 к настоящему приказу.
4. Обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте Единой 
информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на официальном 
сайте учреждения https://школа-борьбы.рф/.
5. Контроль за выполнением положений настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

И.Н. Каширин

Исп. Мухамадеева Светлана Фанисовна, заместитель директора, +79656592292

http://www.zakupki.gov.ru
https://%d1%88%d0%ba%d0%be%d0%bb%d0%b0-%d0%b1%d0%be%d1%80%d1%8c%d0%b1%d1%8b.%d1%80


Приложение 1 
к приказу № 14 от 16.05. 2024 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка 
которых осуществляется у субъектов малого 

и среднего предпринимательства

№ п/п Код по ОКПД2 Наименование по Общероссийскому классификатору продукции 
по видам экономической деятельности

1 63 .11
Деятельность по обработке данных, 
предоставление услуг по размещению 
информации и связанная с этим деятельность

2 2 7 .5 1 .2 4 .1 5 0 Прочие бытовые электрические приборы, не 
включенные в другие группировки.

3 2 7 .9 0 .4 0 .1 9 0 Оборудование электрическое прочее, не включенное в 
другие группировки

4 86.21.10 Услуги в области общей врачебной практики

5 3 2 .3 0 .1 4 .1 1 6 Инвентарь и оборудование для борьбы

6 3 2 .3 0 .1 4 .1 1 9 Инвентарь для занятий физкультурой, гимнастикой и 
атлетикой прочий, не включенный в другие 
группировки


